
UCHWAŁA NR .................... 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia .................... 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 217, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmniejszenia w planie dochodów budżetu Gminy na 2024 rok w kwocie 2.810.322,06 zł, 
w tym zwiększenie dochodów bieżących w kwocie 606.612,94 zł oraz zmniejszenie dochodów majątkowych 
w kwocie 3.416.935,00 zł, wg załącznika Nr 1. 

2. Dokonuje się zmniejszenia w planie wydatków budżetu Gminy na 2024 rok w kwocie 6.182.136,06 zł, 
w tym zwiększenie wydatków bieżących w kwocie 464.197,94 zł oraz zmniejszenia wydatków majątkowych 
w kwocie 6.646.334,00 zł, wg załącznika Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy  wg załącznika Nr 3 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych wg załącznika Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w planie w wydatków Funduszu Sołeckiego na 2024 rok wg załącznika Nr 5. 

6. Ustala się dochody w kwocie 440.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i w kwocie 70.000,00 zł z tytułu opłat na sprzedaży napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
oraz wydatki w kwocie 615.322,00 zł. 

7. Ustala się wydatki w kwocie 274.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

8. Uchwala się dochody w wysokości 4.500.000,00 zł i wydatki w wysokości 5.250.000,00 zł związane z opłatą 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w tym w dziale 900 rozdział 90002 kwota 5.250.000,00 zł. 

9. Uchwala się przychody budżetu Gminy w kwocie 20.166.229,11 zł w tym w § 931 kwota 12.500.000,00 zł, 
w § 950 kwota 7.505.729,11 zł, w § 951 kwota 160.500,00 zł oraz rozchody w kwocie 2.629.149,00 zł w tym w § 
991 kwota w 42.500,00 zł, w § 992 kwota 2.586.649,00 zł wg załącznika Nr 6. 

10. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 17.537.080,11zł zostanie pokryty przychodami z tytułu emisji 
obligacji w kwocie 12.500.000,00 zł, przychodami z tytułu spłat udzielonych wcześniej pożyczek w kwocie 
160.500,00 zł oraz kwotą wolnych środków wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek za lata ubiegłe 
niewykorzystane w roku 2023 w wysokości 4.876.580,11 zł. 

§ 2. Ogólna kwota budżetu Gminy na 2024 r. po zmianach wynosi: 

1) dochody 114.416.266,99 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 95.870.415,65 zł; 

b) dochody majątkowe 18.545.851,34 zł; 

2) wydatki 131.953.347,10 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 95.613.078,96 zł; 

b) wydatki majątkowe 36.340.268,14 zł; 

3) dochody i wydatki na zadania zlecone wynoszą 13.516.185,63 zł. 

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Gdańskim. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

  

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
600 Transport i łączność 1 346 985,25 0,00 6 281,37 1 353 266,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 378 193,47 0,00 6 281,37 384 474,84
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 193,47 0,00 6 281,37 14 474,84

750 Administracja publiczna 424 970,72 0,00 23 507,00 448 477,72
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

97 493,00 0,00 23 507,00 121 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 127 493,00 0,00 23 507,00 151 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

97 493,00 0,00 23 507,00 121 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

97 493,00 0,00 1 727,00 99 220,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 21 780,00 21 780,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

34 341 502,00 0,00 260 000,00 34 601 502,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

8 801 354,00 0,00 250 000,00 9 051 354,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 24 października 2024 r.

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 650 000,00 0,00 250 000,00 900 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 720 000,00 0,00 10 000,00 730 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 430 000,00 0,00 10 000,00 440 000,00

758 Różne rozliczenia 32 626 341,36 0,00 170 000,00 32 796 341,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 399 373,36 0,00 170 000,00 569 373,36
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 150 000,00 0,00 170 000,00 320 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 166 446,71 0,00 34 904,14 2 201 350,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 43 667,71 0,00 14 904,14 58 571,85
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 667,71 0,00 14 904,14 23 571,85

80104 Przedszkola 1 720 055,00 0,00 20 000,00 1 740 055,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 200 000,00 0,00 20 000,00 220 000,00

852 Pomoc społeczna 3 524 681,33 0,00 88 181,43 3 612 862,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 275 500,00 0,00 25 000,00 300 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 130 000,00 0,00 25 000,00 155 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 178 465,00 0,00 60 000,00 238 465,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 2



0830 Wpływy z usług 110 000,00 0,00 60 000,00 170 000,00

85295 Pozostała działalność 783 500,33 0,00 3 181,43 786 681,76
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

15 701,73 0,00 3 181,43 18 883,16

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 868 620,00 0,00 23 739,00 4 892 359,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 298 620,00 0,00 23 739,00 322 359,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 23 739,00 23 739,00

bieżące razem: 95 263 802,71 0,00 606 612,94 95 870 415,65
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

97 493,00 0,00 23 507,00 121 000,00

majątkowe
630 Turystyka 2 436 144,14 0,00 215 577,00 2 651 721,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 436 144,14 0,00 215 577,00 2 651 721,14

63095 Pozostała działalność 2 436 144,14 0,00 215 577,00 2 651 721,14
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 436 144,14 0,00 215 577,00 2 651 721,14

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

2 436 144,14 0,00 215 577,00 2 651 721,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 808 000,00 -2 450 000,00 0,00 3 358 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 608 000,00 -2 450 000,00 0,00 3 158 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 450 000,00 -2 450 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 320 520,00 -248 354,00 15 842,00 88 008,00

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 3



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

320 520,00 -248 354,00 15 842,00 88 008,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 320 520,00 -248 354,00 15 842,00 88 008,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

320 520,00 -248 354,00 15 842,00 88 008,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

320 520,00 -248 354,00 0,00 72 166,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu
terytorialnego

0,00 0,00 15 842,00 15 842,00

801 Oświata i wychowanie 3 470 000,00 -950 000,00 0,00 2 520 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 3 470 000,00 -950 000,00 0,00 2 520 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 21 962 786,34 -3 648 354,00 231 419,00 18 545 851,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 162 821,14 -248 354,00 231 419,00 4 145 886,14

Ogółem: 117 226 589,05 -3 648 354,00 838 031,94 114 416 266,99
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 260 314,14 -248 354,00 254 926,00 4 266 886,14

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 759 703,03 1 948 859,03 1 948 859,03 32 615,43 1 916 243,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 844,00 810 844,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 763 703,03 1 952 859,03 1 952 859,03 32 615,43 1 920 243,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 810 844,00 810 844,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 651 163,25 2 941 253,25 2 941 253,25 0,00 2 941 253,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 709 910,00 15 709 910,00 1 572 370,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 152,07 21 152,07 21 152,07 0,00 21 152,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 672 315,32 2 962 405,32 2 962 405,32 0,00 2 962 405,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 709 910,00 15 709 910,00 1 572 370,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 097 866,47 1 474 493,47 1 474 493,47 0,00 1 474 493,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 623 373,00 14 623 373,00 1 572 370,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 152,07 21 152,07 21 152,07 0,00 21 152,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 119 018,54 1 495 645,54 1 495 645,54 0,00 1 495 645,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 623 373,00 14 623 373,00 1 572 370,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 1 352 193,47 1 352 193,47 1 352 193,47 0,00 1 352 193,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 21 152,07 21 152,07 21 152,07 0,00 21 152,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 373 345,54 1 373 345,54 1 373 345,54 0,00 1 373 345,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 3 172 350,14 180 500,00 180 500,00 26 500,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991 850,14 2 991 850,14 2 281 703,14 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 868,30 8 868,30 8 868,30 0,00 8 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 181 218,44 189 368,30 189 368,30 26 500,00 162 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991 850,14 2 991 850,14 2 281 703,14 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 172 350,14 180 500,00 180 500,00 26 500,00 154 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991 850,14 2 991 850,14 2 281 703,14 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 868,30 8 868,30 8 868,30 0,00 8 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 181 218,44 189 368,30 189 368,30 26 500,00 162 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991 850,14 2 991 850,14 2 281 703,14 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 8 868,30 8 868,30 8 868,30 0,00 8 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 868,30 11 868,30 11 868,30 0,00 11 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 12 039 591,00 4 226 185,00 4 226 185,00 76 768,00 4 149 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 813 406,00 6 981 906,00 0,00 0,00 831 500,00
zmniejszenie -4 459 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 459 366,00 -4 144 366,00 0,00 0,00 -315 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 580 225,00 4 226 185,00 4 226 185,00 76 768,00 4 149 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 354 040,00 2 837 540,00 0,00 0,00 516 500,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 9 015 968,00 1 922 562,00 1 922 562,00 70 445,00 1 852 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 093 406,00 6 261 906,00 0,00 0,00 831 500,00
zmniejszenie -4 117 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 117 366,00 -3 802 366,00 0,00 0,00 -315 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 898 602,00 1 922 562,00 1 922 562,00 70 445,00 1 852 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 040,00 2 459 540,00 0,00 0,00 516 500,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 24 października 2024 r.

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6030

Wniesienie wkładów do spółek
prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy
statutowych banków
państwowych i innych instytucji
finansowych

przed zmianą 831 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 831 500,00 0,00 0,00 0,00 831 500,00
zmniejszenie -315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -315 000,00 0,00 0,00 0,00 -315 000,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 516 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 516 500,00 0,00 0,00 0,00 516 500,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 3 366 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 366 906,00 3 366 906,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 232 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 232 366,00 -1 232 366,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 134 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134 540,00 2 134 540,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -120 000,00 -120 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

przed zmianą 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 450 000,00 2 450 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 450 000,00 -2 450 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -342 000,00 -342 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -342 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -342 000,00 -342 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 162 300,00 162 300,00 162 300,00 6 300,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 62 300,00 62 300,00 62 300,00 6 300,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

przed zmianą 157 300,00 157 300,00 157 300,00 6 300,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 57 300,00 57 300,00 57 300,00 6 300,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 847 519,21 10 405 949,21 9 720 665,21 7 896 058,65 1 824 606,56 26 500,00 497 900,00 160 884,00 0,00 0,00 441 570,00 441 570,00 441 570,00 0,00 0,00
zmniejszenie -380 520,00 -30 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 408,00 0,00 0,00 -350 112,00 -350 112,00 -350 112,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 466 999,21 10 375 541,21 9 720 665,21 7 896 058,65 1 824 606,56 26 500,00 497 900,00 130 476,00 0,00 0,00 91 458,00 91 458,00 91 458,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 8 856 799,49 8 415 229,49 8 242 345,49 6 853 841,93 1 388 503,56 0,00 12 000,00 160 884,00 0,00 0,00 441 570,00 441 570,00 441 570,00 0,00 0,00
zmniejszenie -380 520,00 -30 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 408,00 0,00 0,00 -350 112,00 -350 112,00 -350 112,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 476 279,49 8 384 821,49 8 242 345,49 6 853 841,93 1 388 503,56 0,00 12 000,00 130 476,00 0,00 0,00 91 458,00 91 458,00 91 458,00 0,00 0,00

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 111 684,00 111 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -12 464,00 -12 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 99 220,00 99 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 944,00 -17 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -17 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 31 256,00 31 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 294 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 294 380,00 294 380,00 294 380,00 0,00 0,00
zmniejszenie -222 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -222 214,00 -222 214,00 -222 214,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 72 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 166,00 72 166,00 72 166,00 0,00 0,00

6069
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 147 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 190,00 147 190,00 147 190,00 0,00 0,00
zmniejszenie -127 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -127 898,00 -127 898,00 -127 898,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 19 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 292,00 19 292,00 19 292,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 45 905 269,71 35 900 269,71 30 989 349,71 25 703 004,00 5 286 345,71 4 556 577,00 354 343,00 0,00 0,00 0,00 10 005 000,00 10 005 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 986 856,00 -150 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 836 856,00 -1 836 856,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 904,14 14 904,14 14 904,14 0,00 14 904,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 43 933 317,85 35 765 173,85 30 954 253,85 25 703 004,00 5 251 249,85 4 456 577,00 354 343,00 0,00 0,00 0,00 8 168 144,00 8 168 144,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 18 325 316,76 18 325 316,76 18 109 272,76 15 493 271,00 2 616 001,76 0,00 216 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 904,14 14 904,14 14 904,14 0,00 14 904,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 340 220,90 18 340 220,90 18 124 176,90 15 493 271,00 2 630 905,90 0,00 216 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków dydaktycznych i
książek

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 95,50 95,50 95,50 0,00 95,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 103 095,50 103 095,50 103 095,50 0,00 103 095,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 68 257,76 68 257,76 68 257,76 0,00 68 257,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 14 808,64 14 808,64 14 808,64 0,00 14 808,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 83 066,40 83 066,40 83 066,40 0,00 83 066,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 876 200,00 876 200,00 876 200,00 120 000,00 756 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 826 200,00 826 200,00 826 200,00 120 000,00 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 756 200,00 756 200,00 756 200,00 0,00 756 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 706 200,00 706 200,00 706 200,00 0,00 706 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 1 543 006,00 1 543 006,00 304 854,00 293 751,00 11 103,00 1 235 719,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 443 006,00 1 443 006,00 304 854,00 293 751,00 11 103,00 1 135 719,00 2 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

przed zmianą 1 235 719,00 1 235 719,00 0,00 0,00 0,00 1 235 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 135 719,00 1 135 719,00 0,00 0,00 0,00 1 135 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 10 428 413,00 423 413,00 398 413,00 6 100,00 392 313,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 005 000,00 10 005 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 836 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 836 856,00 -1 836 856,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 591 557,00 423 413,00 398 413,00 6 100,00 392 313,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 8 168 144,00 8 168 144,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 9 055 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 055 000,00 9 055 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -886 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -886 856,00 -886 856,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 168 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 168 144,00 8 168 144,00 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek poniesione
ze środków z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

przed zmianą 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -950 000,00 -950 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 929 322,00 823 400,00 674 900,00 81 547,00 593 353,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 922,00 105 922,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 939 322,00 833 400,00 684 900,00 81 547,00 603 353,00 148 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 922,00 105 922,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

przed zmianą 605 322,00 499 400,00 400 400,00 66 028,00 334 372,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 922,00 105 922,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 615 322,00 509 400,00 410 400,00 66 028,00 344 372,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 922,00 105 922,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 270 372,00 270 372,00 270 372,00 0,00 270 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 280 372,00 280 372,00 280 372,00 0,00 280 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 9 891 321,33 9 891 321,33 5 987 670,74 3 042 985,92 2 944 684,82 823 591,00 3 080 059,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 88 181,43 88 181,43 85 062,38 0,00 85 062,38 0,00 3 119,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 979 502,76 9 979 502,76 6 072 733,12 3 042 985,92 3 029 747,20 823 591,00 3 083 178,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 2 949 880,00 2 949 880,00 2 408 880,00 0,00 2 408 880,00 0,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 034 880,00 3 034 880,00 2 493 880,00 0,00 2 493 880,00 0,00 541 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 2 408 380,00 2 408 380,00 2 408 380,00 0,00 2 408 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 493 380,00 2 493 380,00 2 493 380,00 0,00 2 493 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 889 103,33 889 103,33 177 178,74 143 501,92 33 676,82 0,00 711 924,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 181,43 3 181,43 62,38 0,00 62,38 0,00 3 119,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 892 284,76 892 284,76 177 241,12 143 501,92 33 739,20 0,00 715 043,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 452 614,59 452 614,59 0,00 0,00 0,00 0,00 452 614,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 119,05 3 119,05 0,00 0,00 0,00 0,00 3 119,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 455 733,64 455 733,64 0,00 0,00 0,00 0,00 455 733,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 16 276,82 16 276,82 16 276,82 0,00 16 276,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 62,38 62,38 62,38 0,00 62,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 339,20 16 339,20 16 339,20 0,00 16 339,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 9 972 126,00 8 688 809,00 8 573 809,00 159 039,00 8 414 770,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 317,00 1 283 317,00 339 021,00 0,00 0,00
zmniejszenie -204 338,00 -204 338,00 -204 338,00 -4 338,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 754 338,00 754 338,00 754 338,00 329,00 754 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 522 126,00 9 238 809,00 9 123 809,00 155 030,00 8 968 779,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 317,00 1 283 317,00 339 021,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 4 500 000,00 4 385 944,00 4 385 944,00 147 721,00 4 238 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 056,00 114 056,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 338,00 -4 338,00 -4 338,00 -4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 754 338,00 754 338,00 754 338,00 329,00 754 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 250 000,00 5 135 944,00 5 135 944,00 143 712,00 4 992 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 056,00 114 056,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 116 000,00 116 000,00 116 000,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 585,00 -2 585,00 -2 585,00 -2 585,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 113 415,00 113 415,00 113 415,00 113 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 19 929,00 19 929,00 19 929,00 19 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 329,00 329,00 329,00 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 20 258,00 20 258,00 20 258,00 20 258,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

przed zmianą 2 933,00 2 933,00 2 933,00 2 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 753,00 -1 753,00 -1 753,00 -1 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 180,00 1 180,00 1 180,00 1 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4 232 097,00 4 232 097,00 4 232 097,00 0,00 4 232 097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 754 009,00 754 009,00 754 009,00 0,00 754 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 986 106,00 4 986 106,00 4 986 106,00 0,00 4 986 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 2 135 785,00 1 996 545,00 1 996 545,00 0,00 1 996 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 240,00 139 240,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 935 785,00 1 796 545,00 1 796 545,00 0,00 1 796 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 139 240,00 139 240,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 1 900 785,00 1 900 785,00 1 900 785,00 0,00 1 900 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -200 000,00 -200 000,00 -200 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 700 785,00 1 700 785,00 1 700 785,00 0,00 1 700 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 3 244 917,00 2 899 377,00 423 377,00 31 956,00 391 421,00 2 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 540,00 345 540,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 257 417,00 2 911 877,00 423 377,00 31 956,00 391 421,00 2 488 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 540,00 345 540,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice
i kluby

przed zmianą 1 482 000,00 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00 1 482 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 494 500,00 1 494 500,00 0,00 0,00 0,00 1 494 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu
dla samorządowej instytucji
kultury

przed zmianą 1 307 000,00 1 307 000,00 0,00 0,00 0,00 1 307 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 319 500,00 1 319 500,00 0,00 0,00 0,00 1 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki związane
z realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 3 540 300,00 985 000,00 541 500,00 83 600,00 457 900,00 423 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 2 555 300,00 2 555 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 575 300,00 1 020 000,00 576 500,00 83 600,00 492 900,00 423 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 2 555 300,00 2 555 300,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 3 039 000,00 483 700,00 483 700,00 53 300,00 430 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 300,00 2 555 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 074 000,00 518 700,00 518 700,00 53 300,00 465 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 555 300,00 2 555 300,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 60 400,00 60 400,00 60 400,00 0,00 60 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 95 400,00 95 400,00 95 400,00 0,00 95 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 138 135 483,16 95 132 651,02 71 322 942,45 38 927 441,07 32 395 501,38 8 574 168,00 12 759 899,57 160 884,00 0,00 2 314 757,00 43 002 832,14 42 171 332,14 4 634 664,14 0,00 831 500,00
zmniejszenie -7 131 080,00 -484 746,00 -354 338,00 -4 338,00 -350 000,00 -100 000,00 0,00 -30 408,00 0,00 0,00 -6 646 334,00 -6 331 334,00 -350 112,00 0,00 -315 000,00
zwiększenie 948 943,94 948 943,94 933 324,89 329,00 932 995,89 12 500,00 3 119,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 131 953 347,10 95 596 848,96 71 901 929,34 38 923 432,07 32 978 497,27 8 486 668,00 12 763 018,62 130 476,00 0,00 2 314 757,00 36 356 498,14 35 839 998,14 4 284 552,14 0,00 516 500,00

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 18 672 315,32 2 962 405,32 2 962 405,32 0,00 2 962 405,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 709 910,00 15 709 910,00 1 572 370,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 770,00 -24 770,00 -24 770,00 0,00 -24 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 18 660 545,32 2 937 635,32 2 937 635,32 0,00 2 937 635,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 722 910,00 15 722 910,00 1 572 370,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 16 119 018,54 1 495 645,54 1 495 645,54 0,00 1 495 645,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 623 373,00 14 623 373,00 1 572 370,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 770,00 -20 770,00 -20 770,00 0,00 -20 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 16 098 248,54 1 474 875,54 1 474 875,54 0,00 1 474 875,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 623 373,00 14 623 373,00 1 572 370,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -20 770,00 -20 770,00 -20 770,00 0,00 -20 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 230,00 29 230,00 29 230,00 0,00 29 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 850 854,00 383 868,00 383 868,00 0,00 383 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 986,00 466 986,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 859 854,00 379 868,00 379 868,00 0,00 379 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 986,00 479 986,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 40 500,00 40 500,00 40 500,00 0,00 40 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 37 500,00 37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 33 700,00 33 700,00 33 700,00 0,00 33 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 700,00 32 700,00 32 700,00 0,00 32 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 466 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 466 986,00 466 986,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 479 986,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 986,00 479 986,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 3 181 218,44 189 368,30 189 368,30 26 500,00 162 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991 850,14 2 991 850,14 2 281 703,14 0,00 0,00
zmniejszenie -36 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 230,00 -36 230,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 201 988,44 246 368,30 246 368,30 26 500,00 219 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 955 620,14 2 955 620,14 2 281 703,14 0,00 0,00

63095 Pozostała działalność

przed zmianą 3 181 218,44 189 368,30 189 368,30 26 500,00 162 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 991 850,14 2 991 850,14 2 281 703,14 0,00 0,00
zmniejszenie -36 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 230,00 -36 230,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 201 988,44 246 368,30 246 368,30 26 500,00 219 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 955 620,14 2 955 620,14 2 281 703,14 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 11 868,30 11 868,30 11 868,30 0,00 11 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 68 868,30 68 868,30 68 868,30 0,00 68 868,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 710 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 147,00 710 147,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -36 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -36 230,00 -36 230,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 673 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673 917,00 673 917,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 24 października 2024 r.

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 7 580 225,00 4 226 185,00 4 226 185,00 76 768,00 4 149 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 354 040,00 2 837 540,00 0,00 0,00 516 500,00
zmniejszenie -15 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 670,00 11 670,00 11 670,00 0,00 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 576 395,00 4 232 355,00 4 232 355,00 76 768,00 4 155 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 344 040,00 2 827 540,00 0,00 0,00 516 500,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 4 898 602,00 1 922 562,00 1 922 562,00 70 445,00 1 852 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 976 040,00 2 459 540,00 0,00 0,00 516 500,00
zmniejszenie -15 500,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 670,00 11 670,00 11 670,00 0,00 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 4 894 772,00 1 928 732,00 1 928 732,00 70 445,00 1 858 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 966 040,00 2 449 540,00 0,00 0,00 516 500,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 200 711,00 200 711,00 200 711,00 0,00 200 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 199 711,00 199 711,00 199 711,00 0,00 199 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 138 900,00 138 900,00 138 900,00 0,00 138 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 11 670,00 11 670,00 11 670,00 0,00 11 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 150 570,00 150 570,00 150 570,00 0,00 150 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 394 444,00 394 444,00 394 444,00 0,00 394 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 389 944,00 389 944,00 389 944,00 0,00 389 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 2 134 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 134 540,00 2 134 540,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 2 124 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 124 540,00 2 124 540,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 10 466 999,21 10 375 541,21 9 720 665,21 7 896 058,65 1 824 606,56 26 500,00 497 900,00 130 476,00 0,00 0,00 91 458,00 91 458,00 91 458,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 716,00 13 716,00 13 716,00 0,00 13 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 10 480 715,21 10 389 257,21 9 734 381,21 7 896 058,65 1 838 322,56 26 500,00 497 900,00 130 476,00 0,00 0,00 91 458,00 91 458,00 91 458,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 232 000,00 232 000,00 230 500,00 0,00 230 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 13 716,00 13 716,00 13 716,00 0,00 13 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 245 716,00 245 716,00 244 216,00 0,00 244 216,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 42 056,00 42 056,00 42 056,00 0,00 42 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 716,00 3 716,00 3 716,00 0,00 3 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 45 772,00 45 772,00 45 772,00 0,00 45 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 176 468,00 176 468,00 176 468,00 0,00 176 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 186 468,00 186 468,00 186 468,00 0,00 186 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 916 484,00 881 484,00 819 058,00 436 839,00 382 219,00 5 000,00 57 426,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 916 484,00 864 484,00 802 058,00 436 839,00 365 219,00 5 000,00 57 426,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 519 947,00 519 947,00 464 976,00 129 200,00 335 776,00 5 000,00 49 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 502 947,00 502 947,00 447 976,00 129 200,00 318 776,00 5 000,00 49 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 10 522 126,00 9 238 809,00 9 123 809,00 155 030,00 8 968 779,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 317,00 1 283 317,00 339 021,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 960,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00
po zmianach 10 520 626,00 9 237 309,00 9 122 309,00 155 030,00 8 967 279,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 283 317,00 1 283 317,00 341 481,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 027 021,00 345 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 021,00 682 021,00 339 021,00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 960,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00
po zmianach 1 025 521,00 343 500,00 328 500,00 0,00 328 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 682 021,00 682 021,00 341 481,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 201 704,00 201 704,00 201 704,00 0,00 201 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 200 204,00 200 204,00 200 204,00 0,00 200 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 343 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 000,00 343 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 460,00 -2 460,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 340 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 540,00 340 540,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

przed zmianą 187 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 698,00 187 698,00 187 698,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 460,00 2 460,00 2 460,00 0,00 0,00
po zmianach 190 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 158,00 190 158,00 190 158,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 3 257 417,00 2 911 877,00 423 377,00 31 956,00 391 421,00 2 488 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 540,00 345 540,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 386,00 -19 386,00 -19 386,00 0,00 -19 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 240 031,00 2 894 491,00 405 991,00 31 956,00 374 035,00 2 488 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 540,00 345 540,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 617 377,00 617 377,00 423 377,00 31 956,00 391 421,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -19 386,00 -19 386,00 -19 386,00 0,00 -19 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 599 991,00 599 991,00 405 991,00 31 956,00 374 035,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 46 375,00 46 375,00 46 375,00 0,00 46 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -13 716,00 -13 716,00 -13 716,00 0,00 -13 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 659,00 32 659,00 32 659,00 0,00 32 659,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 19 023,00 19 023,00 19 023,00 0,00 19 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 21 023,00 21 023,00 21 023,00 0,00 21 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek
budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia i
składki od nich
naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych
zadań;

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 150 423,00 150 423,00 150 423,00 0,00 150 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 670,00 -5 670,00 -5 670,00 0,00 -5 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 144 753,00 144 753,00 144 753,00 0,00 144 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 131 953 347,10 95 596 848,96 71 901 929,34 38 923 432,07 32 978 497,27 8 486 668,00 12 763 018,62 130 476,00 0,00 2 314 757,00 36 356 498,14 35 839 998,14 4 284 552,14 0,00 516 500,00
zmniejszenie -116 846,00 -68 156,00 -68 156,00 0,00 -68 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -48 690,00 -48 690,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 116 846,00 84 386,00 84 386,00 0,00 84 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 460,00 32 460,00 2 460,00 0,00 0,00
po zmianach 131 953 347,10 95 613 078,96 71 918 159,34 38 923 432,07 32 994 727,27 8 486 668,00 12 763 018,62 130 476,00 0,00 2 314 757,00 36 340 268,14 35 823 768,14 4 287 012,14 0,00 516 500,00

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 4



ZESTAWIENIE PRZYJĘTYCH
DO PLANU NA 2024 ROK INWESTYCJI

Symbol Nazwa  Plan

Wydatki majątkowe razem  36 340 268,14

Dział   010 Rolnictwo i łowiectwo  810 844,00
Roz.  01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 440 844,00

● Przebudowa drogi do gruntów rolnych ul. Wałowa w miejscowości
Marzęcino (dokumentacja i roboty budowlane) 440 844,00

Roz. 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi  330 000,00

●
Budowa lokalnych oczyszczalni ścieków w miejsowościach Gminy Nowy
Dwór Gdański, w których funkcjonowały państwowe przedsiębiorstwa
gospodarki rolnej 330 000,00

Roz. 01095 Pozostała działalność 40 000,00
● Doposażenie placu zabaw w miejscowości Marynowy 40 000,00

Dział   600 Transport i łączność 15 722 910,00
Roz.  60014 Drogi publiczne powiatowe 594 551,00

● Pomoc finansowa dla Powiatu Nowodworskiego na zadania: Przebudowa
drogi nr 2344G w miejscowości Tuja 444 551,00

● Pomoc finansowa dla Powiatu Nowodworskiego na budowę chodnika w m.
Myszewko 75 000,00

● Pomoc finansowa dla Powiatu Nowodworskiego na budowę chodnika w m.
Marzęcino 75 000,00

Roz.  60016 Drogi publiczne gminne 14 623 373,00
● Przebudowa ul. Bałtyckiej i Żeromskiego w Nowym Dworze Gdańskim  3 985 000,00
● Przebudowa chodników w Gminie 160 000,00

● Budowa drogi do terenów inwestycyjnych - przedłużenie ul. Łąkowej w
Nowym Dworze Gdańskim 0,00

● Budowa ul. Łąkowej i ul. Jaśminowej w Nowym Dworze Gdańskim w
ramach zadania Budowa i przebudowa dróg w Nowym Dworze Gdańskim 1 250 000,00
Przebudowa ul. Chabrowej, ul. Bocznej i ul. Polnej w Nowym Dworze
Gdańskim w ramach zadania Budowa i przebudowa dróg w Nowym
Dworze Gdańskim 2 970 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 24 października 2024 r.

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 1



● Przebudowa ul. Kościuszki w Nowym Dworze Gdańskim 3 309 000,00
● Przebudowa i budowa przejść dla pieszych w Nowym Dworze Gdańskim 581 945,00
● Przebudowa ciągów komunikacyjnych w Gminie - drogi publiczne  300 000,00
● Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kmiecin 1 572 370,00

● Wykonanie koncepcji zagospodarowanie terenu przy ul. Obrońców
Westerplatte 61 000,00

● Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Kościuszki (od
ul. Mickiewicza do ul. Dworcowej) w Nowym Dworze Gdańskim 100 000,00

● Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej ul. Kanałowa w
Nowym Dworze Gdańskim 80 000,00

● Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Mickiewicza w
Nowym Dworze Gdańskim 70 000,00

● Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 66 358,00

● Budowa drogi dojazdowej KDD4 przy ul. Warszawskiej w Nowym Dworze
Gdańskim 59 500,00

● Przebudowa dróg na terenie sołectwa - Sołectwo Marzęcino 20 200,00
● Przebudowa dróg i chodników - Sołectwo Kmiecin 38 000,00

Roz.  60017 Drogi wewnętrzne 479 986,00
● Przebudowa ciągów komunikacyjnych w Gminie - drogi lokalne 260 000,00
● Zadania realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego 116 493,00

● Przebudowa dróg gminnych w sołectwie - Sołectwo Rychnowo-Żuławskie 13 193,00
● Przebudowa drogi gminnej  - Sołectwo Starocin 23 201,00
● Modernizacja drogi 21/39 - Sołectwo Wężowiec 10 000,00
● Przebudowa drogi gminnej  - Sołectwo Powalina 18 210,00
● Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kępki - Sołectwo Kepki 16 832,00
● Przebudowa drogi - Sołectwo Myszewko 22 057,00

Roz.  60078 Usuwanie skutków klęśki żywiołowej 25 000,00

●
Pomoc finansowa dla Gminy Prudnik z przeznaczeniem na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych w związku z usuwaniem skutków
klęski żywiołowej 25 000,00

Dział  630  Turystyka 2 955 620,14
Roz. 63095 Pozostała działalność 2 955 620,14

● Opracowanie dokumentacji na budowę ciągów pieszo-rowerowych w
Gminie 673 917,00

● Dotacje dla partnerów projektu Pomorskie Trasy Rowerowe 2 051 147,33
● Dotacje dla partnerów projektu Pomorskie Szlaki Kajakowe 230 555,81

Dział   700 Gospodarka mieszkaniowa 3 344 040,00
Roz.  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 966 040,00

● Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego – udziały w CWŻ i Szop 516 500,00
● Wydatki Funduszu Sołeckiego 36 500,00

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 2



● Budowa infrastruktury społecznej na terenach popeegerowskich w Gminie
Nowy Dwór Gdański 981 550,00

● Budowa Centrum Ratowniczo-Gaśniczego w Nowym Dworze Gdańskim  870 000,00
● Wydatki na wykup gruntów pod drogi i inne grunty 280 000,00
● Kapitalne remonty świetlic i lokali użytkowych 30 000,00
● Modernizacja Budynku  ŻOK  dokumentacja 169 990,00
● Dotacja celowa dla Stowarzyszeń na realizację zadań gminy 45 000,00
● Zakup i montaż altany wraz z wyposażeniem - sołectwo Gozdawa Osada 18 500,00

● Zagospodarowanie terenu przy stawie na cele rekreacyjne - sołectwo
Marynowy 18 000,00

Roz. 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  320 000,00
● Kapitalne remonty zasobu mieszkaniowego 320 000,00

Roz. 70095 Pozostała działalność 58 000,00

● Opracowanie dokumentacji technicznej na zadania planowane do realizacji
przy udziale środków zewnętrznych dotyczących majątku Gminy 58 000,00

Dział   750 Administracja publiczna 91 458,00
Roz. 75023 Urzędy gmin 91 458,00

● Cyberbezpieczny samorząd 91 458,00

Dział   754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 52 000,00
Roz. 75404 Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

● Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00

Roz. 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

● Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 15 000,00

Roz. 75495 Pozostała działaność 17 000,00
● Przebudowa wjazdu do Remizy OSP Kępki 17 000,00

Dział 758 Różne rozliczenia 905 173,00
Roz. 75818 Rezerwy ogólne i celowe 905 173,00

● Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 905 173,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 8 168 144,00
Roz. 80195 Pozostała działalność 8 168 144,00

●

Budowa boiska wielofunkcyjnego w zadaszonej hali OLIMPIA przy Szkole
Podstawowej Nr 2 w Nowym Dworze Gdańskim w ramach zadania
Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w Nowym Dworze
Gdańskim wraz z zapleczem sportowym 7 419 000,00

● Zadania inwestycyjne realizowane w placówkach oświatowych 110 000,00

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 3



● Odnawialne źródła energii w Gminie Nowy Dwór Gdański – ZSP
Marzęcino 249 144,00

● Modernizacja pomieszczeń w Miejskim Przedszkolu nr 4 w Nowym
Dworze Gdańskim 160 000,00

● Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kmiecinie 50 000,00
● Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Marzęcinie 30 000,00

● Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 1 w Nowym Dworze
Gdańskim 150 000,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 105 922,00
Roz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 105 922,00

● Utworzenie i modernizacja miejsc rekreacyjno-wypoczynkowych 105 922,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 283 317,00
Roz. 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  114 056,00

● Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę Punktu Selektywnej
Zbiorki Odpadów Komunalnych (PSZOK) 114 056,00

Roz. 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 348 000,00
● Ciepłe Mieszkanie 348 000,00

Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  139 240,00
● Wydatki Funduszu Sołeckiego 48 000,00
● Zakup i montaż lamp solarnych - Sołectwo Kepiny Małe 10 000,00
● Zakup i montaż lamp solarnych - Sołectwo Marzęcino  6 000,00
● Zakup i montaż lamp solarnych - Sołectwo Stawiec 6 000,00
● Zakup i montaż lamp solarnych - Sołectwo Stobna 4 500,00
● Zakup i montaż lamp solarnych - Sołectwo Wężowiec  5 000,00
● Zakup i montaż lamp solarnych - Sołectwo Żelichowo 5 500,00
● Zakup i montaż lamp solarnych - Sołectwo Różewo 5 000,00
● Zakup, dostawa i montaż lampy solarnej na ul. Bursztynową w Nowym Dworze Gdańskim13 740,00
● Modernizacja oświetlenia w Gminie Nowy Dwór Gdański 35 500,00

Roz. 90095 Pozostała działalność 682 021,00

● Realizacja projektu „Zielone Żuławy – poprawa efektywności energetycznej
budynków szkolnych na obszarze Żuław Wiślanych” 341 481,00

● Modernizacja sieci ciepłowniczych 270 540,00
● Rozbudowa monitoringu 70 000,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Roz. 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zwierzętami  345 540,00

● Dotacja  na ochronę zabytków 345 540,00

Dział 926 Kultura fizyczna 
Roz.92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  2 555 300,00

● Budowa Skateparku w Nowym Dworze Gdańskim 1 475 300,00

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 4



● Remont boiska piłkarskiego na obiekcie „ORLIK” w Nowym Dworze
Gdańskim 1 004 000,00

● Zakup kosiarki 16 000,00

● Modernizacja płyt boisk na Miejskich Obiektach Sportowych w Nowym
Dworze Gdańskim 60 000,00

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 5



Lp. Sołectwo Przedsięwzięcie 

Wydatki z 

budżetu 

funduszu 

sołeckiego 

Klasyfikacja 

1. Gozdawa 

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 
     2 000,00 zł  70005-4260 

1 930,00 zł 70005-4210 

2. Utrzymanie terenów zielonych i 

placu zabaw 

     1 760,00 zł  70005-4210 

        500,00 zł  70005-4260 

0,00 zł 70005-4300 

240,00 zł 70005-4360 

3. Kultura i rekreacja 

mieszkańców 

       0,00 zł  92195-4210 

500,00 zł 92195-4220 

     1 000,00 zł  92195-4300 

4. Wypoczynek dzieci i młodzieży      2 000,00 zł  85412-4220 

5. Doposażenie placu zabaw    10 000,00 zł  70005-4300 

RAZEM:    19 930,00 zł    

 

2. 
Gozdawa-

Osada 

1. Wypoczynek dzieci i młodzieży  3 000,00 zł  85412-4220 
 

 

2. Utrzymanie i doposażenie 

terenów zielonych i rekreacyjnych 
2 346,00 zł  70005-4210  

3. Zakup i montaż altany wraz z 

wyposażeniem 
18 500,00 zł  70005-6050  

RAZEM:    23 846,00 zł    
 

 

3. Jazowa 

1. Utrzymanie i doposażenie 

świetlicy wiejskiej 

     3 000,00 zł  70005-4210  

     3 000,00 zł  70005-4260  

2. Spotkania integracyjne 

mieszkańców sołectwa 
   4 600,00 zł  92195-4300  

 700,00 zł 92195-4220  

 300,00zł 92195-4210  

 1.670,00 zł 92195-4170  

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 24 października 2024 r.

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 1



 286,00 zł 92195-4110  

3. Tereny zielone 

     1 000,00 zł 70005-4210 
 

500,00 zł 70005-4260 

4 500,00 zł  70005-4300 

4. Odśnieżanie dróg gminnych  
     2 000,00 zł  

       
60017-4300 

 

 

5. Zakup i montaż klimatyzacji na 

świetlicy wiejskiej 
5 500,00 zł  70005-4300  

6. Zakup namiotu dla sołectwa      2 500,00 zł  70005-4210 
 

7. Przebudowa drogi gminnej nr 

2/122 
0,00 zł 60016-6050 

8. Wykonanie tablicy 

informacyjnej 
            0,00 zł 70005-4300  

9. Naprawa wiaty biesiadnej 11 670,00 zł 70005-4270  

RAZEM:    41 226,00 zł    
 

 

4. Kępiny Małe 

1. Zakup i montaż 2 lamp 

solarnych 
   10 000,00 zł  90015-6050  

2. Wypoczynek dzieci i młodzieży      3 000,00 zł  85412-4220  

3. Utrzymanie świetlicy wiejskiej      1 000,00 zł  70005-4260  

4. Utrzymanie terenów zielonych 
     1 000,00 zł  70005-4210  

9 854,00 zł 70005-4300 

RAZEM:  24 854,00 zł    
 

 

5. Kępki 

1. Utrzymanie terenów zielonych     2 500,00 zł  70005-4300  

2. Wypoczynek dzieci i młodzieży      2 500,00 zł  85412-4220  

3. Utrzymanie świetlicy        700,00 zł  70005-4260  

4. Kultura i rekreacja 

mieszkańców sołectwa 

     6 000,00 zł  92195-4220 
 

0,00 zł 92195-4300 

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 2



5. Przebudowa drogi gminnej w 

sołectwie Kępki 
   16 832,00 zł  60017-6050  

RAZEM: 28 532,00 zł    
 

 

6. Kmiecin 

1. Utrzymanie i doposażenie 

świetlicy wiejskiej 
     4.884,00 zł  70005-4210  

 2.616,00 zł 70005-4300  

2. Organizacja spotkań kulturalno 

integracyjnych mieszkańców 

     0,00 zł  92195-4210 

 2 497,00 zł 92195-4220 

5 503,00 zł 92195-4300 

3. Wypoczynek dzieci i młodzieży 
    1 500,00 zł 85412-4300 

 
1 500,00 zł 85412-4220 

    

4. Przebudowa dróg i chodników 38 000,00 zł  60016-6050  

5. Zagospodarowanie i utrzymanie 

terenów zielonych 
2 818,00 zł  70005-4210  

RAZEM: 59 318,00 zł    
 

 

7. Lubieszewo 

1. Zakup tablicy ogłoszeń      3 000,00 zł  70005-4210  

2. Odśnieżanie      0,00 zł  60017-4300  

3. Wypoczynek dzieci i młodzieży 2 000,00 zł  85412-4220  

4. Integracja wsi      9 159,00 zł  92195-4300  

5. Tereny zielone 
     3 000,00 zł  70005-4210  

0,00 zł 70005-4300 

6. Kursy i pokazy dla 

mieszkańców 
     3 000,00 zł  75095-4300 

 

7. Wycieczka dla mieszkańców 

wsi 
6 000,00 zł 92195-4300 

RAZEM: 26 159,00 zł    
 

 

8. Marynowy 
1. Utrzymanie dróg i terenów 

zielonych  

     5 000,00 zł  70005-4300  

     0,00 zł  60017-4300  

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 3



2. Integracja mieszkańców 

sołectwa 
     6 158,00 zł  92195-4300  

3. Utrzymanie świetlicy 
     0,00 zł  70005-4210  

     1 000,00 zł  70005-4260  

4. Wyposażenie świetlicy     5 000,00 zł  70005-4210  

5. Wyposażenie placu zabaw przy 

świetlicy 
    5 000,00 zł  70005-4300 

 

6.Zagospodarowanie terenu przy 

stawie na cele rekreacyjne 
18 000,00 zł 70005-6050 

RAZEM:    40 158,00 zł    
 

 

 

Marzęcino 

1. Utrzymanie terenów zielonych i 

placu zabaw 

1.500,00 zł 70005-4210  

9. 

   10 000,00 zł  70005-4300 

 

 
 

2. Kultura i rekreacja 

mieszkańców sołectwa 

1 000,00 zł 92195-4210  

     5 000,00 zł  92195-4300  

3. Zakup i montaż lamp solarnych      6 000,00 zł  90015-6050  

4. Przebudowa dróg na terenie 

sołectwa 
   20 200,00 zł  60016-6050 

 

5. Zakup i  montaż koszy na śmieci 
4 636,00 zł 70005-4210 

364,00 zł 70005-4300 

RAZEM:    48 700,00 zł    
 

 

10. Myszewko 

1. Kultura, integracja, rekreacja 

mieszkańców sołectwa 
     3 000,00 zł  92195-4300  

2. Zakup paliwa      3 000,00 zł  70005-4210  

3. Przebudowa dróg   22 057,00 zł  60017-6050  

RAZEM:    28 057,00 zł    
 

 

11. Orliniec 
1. Utrzymanie świetlicy 

2 500,00 zł  70005-4210  

    1 000,00 zł  70005-4260  

2. Integracja dzieci i młodzieży      2 500,00 zł  85412-4220  

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 4



500,00 zł 85412-4300  

3. Kultura i rekreacja 

mieszkańców wsi 
     3 000,00 zł  92195-4300  

4. Malowanie elewacji budynku 

świetlicy 
     5 000,00 zł  70005-4270  

5. Utrzymanie terenów wokół 

świetlicy 
3 710,00 zł  70005-4300  

RAZEM:    18 210,00 zł    
 

 

12. Orłowo 

1. Utrzymanie i doposażenie placu 

zabaw i boisk 

   9 745,00 zł  70005-4210  

3 000,00 zł 70005-4300  

2. Organizacja dożynek    9 000,00 zł  92195-4300  

3. Wypoczynek dzieci i młodzieży       8 500,00 zł  85412-4300  

4. Zakup namiotu      3 255,00 zł  70005-4210 

 

5. Utrzymanie terenów zielonych 
0,00 zł 70005-4210 

2 000,00 zł 70005-4300 

6. Remont drogi gminnej ul. 

Wierzbowa 
8 158,00 zł 60016-6050 

RAZEM:    43 658,00 zł    
 

 

13. Powalina 

1. Przebudowa drogi gminnej 18 210,00 zł  60017-6050  

RAZEM: 18 210,00 zł    
 

 

14. Rakowiska 

1. Utrzymanie boiska wiejskiego 

oraz terenów zielonych 
     1 600,00 zł  70005-4210  

2. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 

oraz jej doposażenie 

2 000,00 zł  70005-4210  

500,00 zł 70005-4260 

3. Kultura i integracja dla 

mieszkańców sołectwa 

        500,00 zł  92195-4210  

     2 000,00 zł  92195-4220  

2 500,00 zł 92195-4300 

4. Remont budynku świetlicy    10 000,00 zł  70005-4270  

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 5



RAZEM:    19 100,00 zł    
 

 

15. Rakowo  

1. Utrzymanie terenów 

rekreacyjno-sportowych 

     2 252,00 zł  70005-4210  

     2 000,00 zł  70005-4260  

2. Kultura i rekreacja w ramach 

spotkań integracyjnych  

     1 500,00 zł  92195-4300  

1 000,00 zł 92195-4220  

3. Wypoczynek dzieci i młodzieży      3 000,00 zł  85412-4300  

4. Doposażenie placu zabaw       8 000,00 zł  70005-4300 

 

5. Słup elektryczny z oświetleniem 6 000,00 zł 90015-6050 

6. Utwardzenie drogi 3 000,00 zł 60017-4210 

RAZEM: 26 752,00 zł    
 

 

16. Różewo 

1. Organizacja spotkań 

integracyjnych mieszkańców 

sołectwa 

     2 833,00 zł  92195-4300  

 1 100,00 zł 92195-4220  

 675,00 zł 92195-4210  

2. Utrzymanie terenów zielonych      3 500,00 zł  70005-4210  

3. Poprawa drogi w miejscowości 

Rakowe Pole dz. Nr 355/5 
     7 000,00 zł  60016-4270  

4. Zakup lampy solarnej do 

Rakowego Pola 
     5 000,00 zł  90015-6050  

RAZEM:    20 108,00 zł    
 

 

17. 
Rychnowo 

Żuławskie 

1. Przebudowa dróg gminnych w 

sołectwie 
   13 193,00 zł  60017-6050  

2. Integracja społeczno kulturalna 

mieszkańców sołectwa 
   10 000,00 zł  92195-4300  

RAZEM: 23 193,00 zł    
 

 

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 6



18. Solnica 

1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej      8 000,00 zł  70005-4210  

2. Utrzymanie dróg gminnych      3 000,00 zł  60017-4300  

3. Pielęgnacja terenów zielonych      2 000,00 zł  70005-4300  

4. Wyposażenie świetlicy wiejskiej      2 000,00 zł  70005-4210  

5. Organizacja imprez kulturalno-

integracyjnych 
2 500,00 zł  92195-4220  

 2 500,00 zł 92195-4300  

6. Malowanie świetlicy      0,00 zł  70005-4270  

7. Remont drogi gminnej 7 820,00 zł 60017-4270  

RAZEM:    27 820,00 zł    
 

 

19. Starocin 

1. Integracja dzieci i młodzieży      7 000,00 zł  85412-4220  

2. Przebudowa drogi gminnej    23 201,00 zł  60017-6050  

3. Odśnieżanie dróg gminnych      1 000,00 zł  60017-4300  

RAZEM: 31 201,00 zł    
 

 

20. Stawiec 

1. Zakup i montaż lampy solarnej      6 000,00 zł  90015-6050  

2. Utrzymanie terenów zielonych     3 000,00 zł  70005-4210  

3. Utrzymanie dróg gminnych      3 000,00 zł  60017-4300  

4. Utrzymanie świetlicy wiejskiej 1 500,00 zł  70005-4260  

5. Integracja mieszkańców 
5 000,00 zł  92195-4300  

4 226,00 zł 92195-4220  

6. Zakup namiotu 2 810,00 zł  70005-4210 

 
7. Doposażenie świetlicy 3 650,00 zł 70005-4210 

8. Remont świetlicy 0,00 zł 70005-4210 

9. Zakup masztu flagowego 350,00 zł 70005-4210  

10. Zakup ogrodzenia 1 190,00 zł 70005-4210  

RAZEM    30 726,00 zł    
 

 
21. Stobna 1. Utrzymanie świetlicy wiejskiej      1 000,00 zł  70005-4260  

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 7



2. Zakup lampy solarnej wraz z 

montażem 
     4 500,00 zł  90015-6050  

3. Kultura i rekreacja 

mieszkańców sołectwa 
     1 000,00 zł  92195-4300  

4. Wypoczynek dzieci i młodzieży      2 000,00 zł  85412-4220  

5. Remont drogi gminnej      4 028,00 zł  60017-4270  

6. Utrzymanie i koszenie terenów 

zielonych w Stobnie i Nowinkach 

     500,00 zł  70005-4210  

        500,00 zł  70005-4260  

     3 000,00 zł  70005-4300  

7. Organizacja spotkania 

integracyjnego 
     2 000,00 zł  92195-4300  

8. Remont świetlicy wiejskiej 6 800,00 zł 70005-4270 

RAZEM: 25 328,00 zł    
 

 

22. Tuja 

1. Utrzymanie terenów zielonych      4 000,00 zł  70005-4210  

2. Utrzymanie przyłącza 

elektrycznego 
        315,00 zł  70005-4260  

3. Odśnieżanie sołectwa         700,00 zł  60017-4300  

4. Utwardzenie drogi gminnej nr 

110 
   25 000,00 zł  60017-4270  

RAZEM: 30 015,00 zł    
 

 

23. Wężowiec 

1. Modernizacja drogi 21/39    10 000,00 zł  60017-6050  

2. Wypoczynek dzieci i młodzieży      3 000,00 zł  85412-4220  

3. Organizacja spotkań 

integracyjnych 
     3 000,00 zł  92195-4300 

 
4. Zakup i montaż lampy solarnej 5 000,00 zł 90015-6050 

5. Utrzymanie terenów zielonych 

oraz konserwacja 
1 185,00 zł 70005-4210 

RAZEM:    22 185,00 zł    
 

 

24. Wierciny 
1.Utrzymanie terenów zielonych, 

boiska oraz świetlicy 

     4 000,00 zł  70005-4210 
 

312,00 zł 70005-4260 

0,00 zł 70005-4300 

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 8



2. Organizacja spotkań kulturalno 

integracyjnych 

     5 000,00 zł  92195-4300  

1 000,00 zł 92195-4210  

3. Poprawa infrastruktury 

drogowej na terenie sołectwa 

13 000,00 zł 60017-6050  

     0,00 zł  60017-4210  

4. Budowa pomieszczenia 

gospodarczego 
   0,00 zł  70005-6050  

RAZEM: 23 312,00 zł    
 

 

25. Żelichowo 

1. Utrzymanie dróg gminnych 
     1 500,00 zł  60017-4210  

3 000,00 zł 60017-4300 

2. Utrzymanie terenów zielonych 

        500,00 zł  70005-4210  

     1 000,00 zł  70005-4260 

 

15 300,00 zł 70005-4270 

0,00 zł 70005-4300 

3. Zakup i montaż lampy solarnej 5 500,00 zł  90015-6050  

4. Zakup stolika z ławkami     2 900,00 zł  70005-4210  

5. Festyn rodzinny 4 408,00 zł 85412-4300 

RAZEM: 34 108,00 zł    
 

 

  
  

Razem Fundusz Sołecki                      

na rok 2024 
734 706,00 zł     

 

 

 

 

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 9



Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 20 166 229,11

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych 931 12 500 000,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2
pkt 6 ustawy 950 7 505 729,11

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów
udzielonych ze środków publicznych 951 160 500,00

Rozchody ogółem: 2 629 149,00

1 Udzielone pożyczki i kredyty 991 42 500,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i
kredytów 992 2 586 649,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr ....................

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim

z dnia 24 października 2024 r.

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zmian w planie budżetu gminy na 2024 rok z tytułu: 

- otrzymanych odszkodowań za zniszczone lampy na rondzie w kwocie 6.281,37 zł, uszkodzeń dróg i ścieżek 
rowerowych przez bobry w kwocie 23.739,00 zł, zalania budynku Szkoły Podstawowej Nr 1 w kwocie 
14.808,64 zł z przeznaczeniem na wykonania remontów obiektów; 

- otrzymanych środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 
gazowego w kwocie 3.181,43 zł; 

- dotacji rozwojowej na budowę ścieżek rowerowych otrzymanej po rozliczeniu projektu Pomorskie Trasy 
Rowerowe Rowerem przez Żuławy w kwocie 215.577,00 zł; 

- zmniejszenia dotacji na realizację zadania Cyberbezpieczny samorząd w kwocie 209.005,00 zł oraz wydatków 
na tym zadaniu w kwocie 380.520,00 zł; 

- zmniejszenia dochodów z RF Polski Ład na zadaniu pn. „Budowa infrastruktury społecznej na terenach 
popegerowskich w Gminie Nowy Dwór Gdański”  o kwotę 2.450.000,00 zł oraz wydatku o kwotę 3.147.366,00 zł; 

- zmniejszenia dochodów z RF Polski Ład na zadaniu pn. „Odnawialne źródła energii w Gminie Nowy Dwór 
Gdański- ZSP Marzęcino” o kwotę 950.000,00 zł oraz wydatku o kwotę 1.836.856,00 zł; 

- zmniejszenia wydatku na zadaniu pn. „Budowa Centrum Ratowniczo - Gaśniczego w Nowym Dworze 
Gdańskim” o kwotę 535.000,00 zł; 

- zmniejszenia wydatku na zadaniu pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej na zadania planowane do 
realizacji przy udziale środków zewnętrznych dotyczących majątku Gminy” o kwotę 342.000,00 zł; 

- zwiększenia wydatków na realizacje zadań w zakresie gospodarki odpadami kwota 750.000,00 zł; 

-zwiększenia dochodów z tytułu podatku od czynności cywilno- prawnych w kwocie 250.000,00zł; 

- zwiększenia wpływów w tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu w kwocie 10.000,00 zł 
z przeznaczeniem na realizację GPRPAiN; 

- zwiększenia dochodów z tytułu odsetek od środków Gminy w kwocie 170.000,00 zł; 

- zwiększenia dochodów z tytułu zwrotu kosztów utrzymania dzieci w przedszkolnych z innych gmin 
w przedszkolach gminnych kwota 20.000,00 zł; 

- zwiększenia dochodów z tytułu usług opiekuńczych kwota 60.000,00 zł i odpłatności za pobyt w schroniskach 
25.000,00 zł z przeznaczenie na pokrycie kosztów osób przebywających w DPS; 

- zwiększenie dochodów za zniszczone podręczniki w placówkach oświatowych w kwocie 95,50 zł 
z przeznaczeniem na zakup nowych podręczników; 

- zmniejszenia planu wydatków na plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie 100.000,00 zł; 

- zmniejszenia wydatków na dowozy dzieci i młodzieży do szkół w kwocie 50.000,00 zł; 

- zmniejszenie wydatków na wniesienie wkładów do spółek w kwocie 315.000,00 zł; 

- zmniejszenie wydatków na wykupy gruntów w kwocie 120.000,00 zł; 

- zmniejszenia kosztów oświetlenia ulicznego kwota 200.000,00 zł; 

- zwiększenia dotacji dla Żuławskiego Ośrodka Kultury w kwocie 12.500,00 zł; 

- zwiększenia wydatków w dziele kultura fizyczna na remont podłogi w hali sportowej PILAWA - kwota 
35.000,00 zł; 

- zwiększenia planu na remonty urządzeń melioracyjnych kwota 4.000,00 zł; 

- zmniejszenia dotacji dla przedszkoli niepublicznych kwota 100.000,00 zł. 

2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu gminy: 

- zmiany w planie wydatków funduszu sołeckiego w Sołectwach Stawiec, Jazowa, Orłowo, Lubieszewo, 
Wierciny; 

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 1



- zmniejszenie w planie wydatków działalności kulturalnej na rzecz promocji gminy kwota 13.716,00 zł; 

- przesunięcie w zakresie bezpieczeństwa publicznego z wydatków bieżących na utrzymanie OSP na wydatki 
majątkowe - na zadanie pn. „Przebudowa wjazdu OSP Kępki” kwota 17.000,00 zł; 

- przesunięcie z wydatków na drogi publiczne na wydatki na remonty ścieżek rowerowych kwota 20.770,00 zł. 

Id: 9837EE82-21AD-4D02-AD49-F59DB09FC611. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR  RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2

	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie


